Deltagarlista

Ungdom 9

Ungdom 9
2023-08-26 12:45 (16 anmalda)

184
236
186
257
237
069
009
031
089
032
100
265
122
138
090
143

Aguirre Cadillo Sergio, Sparvagens BTK
Andersson Dominik, Angby SK

Enflo Kiessling Hugo, Sparvagens BTK
Erksén Dennis, Angby SK

Fredholm Albin, Angby SK

Gjorser Jacobsson Bo, IFK Osterékers BTK
Hafzelius Noah, Boo KFUM IA
Jarpenge Jack, Hammarby IF BTF
Kyrklund Ted, Norrtulls SK

Larsson Simon, Hammarby IF BTF
Potmans Fay Erik, Norrtulls SK
Stromberg Tor, Hammarby IF BTF

Tran Dang Minh Tri Tony, Solna BTK
Tulefélt Noah, Sparvagens BTK

Undin Edward, Norrtulls SK

Vu Lucas, Sparvagens BTK

Sparvagens sommar pool 2023

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



